
Nr. 40456
27 november

2025

Besluit van de directeur Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel van

6 november 2025, kenmerk 1085866-4170484-OBP, houdende het verlenen

van ondervolmacht en ondermandaat aan het plaatsvervangend

afdelingshoofd Informatievoorziening

De directeur Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel van het Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 16 van de Volmachtregeling VWS en artikel 16 van de Mandaatregeling VWS;

Besluit:

Artikel 1 

Aan het plaatsvervangend afdelingshoofd Informatievoorziening, momenteel vervuld door drs.
Wenneke Kempenaar, ondervolmacht te verlenen om, met in achtneming van de Volmachtregeling
VWS, namens de Minister privaatrechtelijke rechtshandelingen te verrichten op het werkterrein van de
functie, tot een maximum van € 33.000 exclusief btw en per rechtshandeling.

Artikel 2 

Aan plaatsvervangend afdelingshoofd Informatievoorziening, momenteel vervuld door drs. Wenneke
Kempenaar, ondermandaat te verlenen om, met in achtneming van de Mandaatregeling VWS, op het
werkterrein van de functie besluiten te ondertekenen namens de Minister.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot 1 juli 2025.

De Directeur Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel,
H.-L. Tigchelaar-Wu
Ter vaststelling en goedkeuring,
De Secretaris-Generaal
A. van den Ende

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 40456 27 november 2025


	Besluit van de directeur Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel van 6Â november 2025, kenmerk 1085866-4170484-OBP, houdende het verlenen van ondervolmacht en ondermandaat aan het plaatsvervangend afdelingshoofd Informatievoorziening
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


